
UCHWAŁA NR XLVIII/512/23 
RADY MIASTA PORĘBA 

z dnia 27 marca 2023 r. 

w sprawie zdalnego trybu obradowania Rady Miasta Poręba 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 15zzx ust. 2 ustawy z dnia 2 marca 2020 roku o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t.j.: Dz. U. z 2021 r., poz. 2095 z późn. zm.) 

Rada Miasta Poręba 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się o zdalnym trybie obradowania Rady Miasta Poręba (tj. z wykorzystaniem środków 
porozumiewania się na odległość) do dnia 31.08.2023r. 

2. Zdalny tryb obradowania przestaje być stosowany w razie odwołania stanu zagrożenia epidemicznego 
oraz stanu epidemii na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miasta Poręba. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Poręba 

 
 

Elżbieta Kołodziej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54DBD01E-30F0-4053-ADA0-52F131916212. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 15zzx ust. 1 i 2 ustawy z  dnia 2 marca 2020 roku o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych (t.j.: Dz. U. z 2021 r., poz. 2095 z późn. zm.): w okresie obowiązywania stanu 
zagrożenia epidemicznego albo stanu epidemii organy stanowiące jednostek samorządu terytorialnego oraz 
działające kolegialnie organy: wykonawcze w jednostkach samorządu terytorialnego, w związkach jednostek 
samorządu terytorialnego, w związku metropolitalnym, w regionalnych izbach obrachunkowych, 
samorządowych kolegiach odwoławczych oraz w organach pomocniczych jednostek samorządu terytorialnego 
mogą zwoływać i odbywać obrady, sesje, posiedzenia, zgromadzenia lub inne formy działania właściwe dla 
tych organów, a także podejmować rozstrzygnięcia, w tym uchwały, z wykorzystaniem środków 
porozumiewania się na odległość lub korespondencyjnie (zdalny tryb obradowania) [ust. 1]. O zdalnym trybie 
obradowania decyduje organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego albo inny organ działający 
kolegialnie, w głosowaniu jawnym [ust. 2]. 

Mając na uwadze zamiar utrzymania zdalnego trybu obradowania Rady Miasta Poręba podjęcie niniejszej 
uchwały stało się zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54DBD01E-30F0-4053-ADA0-52F131916212. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



